변경보고서

1. 대상펀드

- 한화글로벌헬스케어즁권자투자신탁(주식)
- 한화카자흐스탄&유라시아즁권투자신탁1호(주식-재간접형)
- 한화단기국공채증권투자신탁(채권)
- 한화스마트알파즁권자투자신탁(채권혼합)
- 한화장기회사채형즁권투자신탁1호(채권)
- 한화라살글로벌리츠부동산자투자신탁(리츠-재간접형)

2. 주요 변경내용

1) 운용전문인력 변경

펀드명	변경전	변경후
한화글로벌헬스케어즁권자투자신탁(주식)	박준흠, 김종육	김종육
한화카자흐스탄&유라시아중권투자신탁1호(주식-재간접형)	박준횸, 박준우	चर्
한화단기국광채증권투자신탁(채권)	전용일, 박하나	박하나
한화스마트알파즁권자투자신탁(채권혼합)	장슝한, 최세진	최세진
한화장기회사채형중권투자신탁1호(채권)	전용일, 민영기	민영기

^{*} 한화카자흐스탄&유라시아 편드를 제외한 나머지 편드들의 운용전문인력 변경은 기존 책임, 부책임운용인력 기재에서 책임운용역 단독 기재로 변경하는 것임. 즉, 실제 운용역이 변경되는 것은 아니므로 경력사항은 기통보내역과 변동 없음

2) 펀드명칭 변경

: 한화장기회사채형증권투자신탁1호(채권)

변경전	변경후
한화장기회사채형중권투자신탁1호(채권)	한화코리아밸류채권중권투자신탁(채권)

3) 환헷지방법 변경

: 한화라살글로벌리츠부동산자투자신탁(리츠-재간접형)

변경전	변경후
원/달러(USD) 환혜지를 실행	헷지 가능한 주요통학(USD, EUR, GBP 등) 표시자 산의 환율변동위험에 대해서만 한국원화간 선물환 계약 등을 통하여 환위험을 헷지

3. 변경시행일: 2015년 3월 25일